Processo de despesa para contratação de empresa para prestação de serviço de 

digitalização, tratamento de dados e arquivamento em mídia virtual no exercício de 2026. 

Contratado: 49.383.323 PRISCILA ROSANE PEREIRA DE ALMEIDA. 

CNPJ: 49.383.323/0001-09. 

Valor da Contratação: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) em 12 parcelas iguais de 

R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Dotação:1 - Câmara Municipal de Doutor Severiano 
1000 - PODER LEGISLATIVO 
1001 - CAMARA MUNICIPAL 
1 - Legislativa 
31 - Ação Legislativa 
1 - Programa de Manutenção e Equipamento da Câmara Municipal